
یادی از شهید بهلول ببری
دلاوری از خطه آذربایجان

ســرباز شــهید بهلول ببری در تاریخ دهم تیر 
ســال 1350 در یک خانواده مذهبی در روســتای 
قپچــاق بخش مرحمت آباد)چهار بــرج( میاندوآب 
اســتان آذربایجــان غربی دیده به جهان گشــود، 
از زمــان کودکــی در کنار برادرانش در مشــاغل 
زراعت، باغداری، دامــداری و قالیبافی کمک حال 
پــدر و خانواده بود. روزها کار می کرد و شــبانه در 
کلاس های نهضت ســوادآموزی شرکت می کرد و 

توانست تا کلاس پنجم ابتدایی در نهضت ادامه تحصیل دهد. در تاریخ 18 خرداد 
ســال 1366 به صورت داوطلبانه به عضویت بسیج درآمد و در پادگان حضرت حر 
شــهر خوی دوره آموزش مقدماتی بسیج را با موفقیت پشت سر نهاد. به منظور 
گذراندن دوره ضرورت، در دوران جوانی در سال 1369 به خدمت سربازی می رود 
که پس از پایان دوره آموزشــی سربازی در پادگان 03 شهر عجب شیر بر اساس 

تقسیم ارتش به محور سرپل ذهاب اعزام می شود.
این جوان آذربایجانی 8 ماه از خدمت سربازی خود را در کنار دیگر همرزمانش 
گذرانده بود که در تاریخ 11 بهمن سال 1369 در حین انجام وظیفه و پاک سازی 
منطقه عملیاتی قصر شیرین و محور سرپل ذهاب در اثر انفجار مین به درجه رفیع 
شهادت نائل آمدن و آسمانی شد. پس از شهادت پیکر پاک و مطهر شهید بهلول 
ببری به اســتان آذربایجان غربی انتقال می یابد که با حضور اقشار مختلف مردم 
و جمعی از خانواده های معظم شــهدا و ایثارگران در زادگاهش تشییع می شود و 

پس از آن در گلزار شهدای روستای قپچاق در کنار دیگر شهیدان آرام می گیرد.

حدیث دشت عشق

*با وجود برخی ادعاها مبنی بر برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان در زمین یکدیگر، اما اتفاقات روزهای اخیر 
نشــان می دهد قانونی که کنفدراسیون فوتبال آسیا از چند ســال پیش تصویب کرده، امسال نیز اجرا می شود و دیدارهای 
تیم های دو کشــور در زمین بی طرف برگزار می شــود. در ابتدا عنوان شد که مسائلی همچون VAR و استفاده از کمک داور 
ویدیویی ممکن اســت باعث شود تا میزبانی از تیم های ایرانی گرفته شود ولی حالا جدا از این مسئله و این که آیا مشکلات 
VAR در ایران حل خواهد شد یا خیر، دیدارهای میان نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی طرف برگزار می شود.روزنامه 
معروف الریاضیة عربستان، دیروز در خبری فوری مدعی شد که باشگاه النصر، ورزشگاه آل مکتوم شهر دبی امارات را برای 
میزبانی از پرسپولیس انتخاب کرد. مسابقه ای که از هفته پنجم مرحله گروهی و در تاریخ 27 نوامبر )6 آذر( برگزار خواهد 
شــد.الریاضیه نوشته است که مدیریت باشــگاه النصر امروز این تصمیم را گرفته و نامه آن را نیز برای کنفدراسیون فوتبال 
آســیا ارسال خواهد کرد. با این حال، مدیران این باشگاه در انتظار تصمیم پرسپولیس برای انتخاب محل برگزاری دیدار با 
این تیم از هفته نخست لیگ قهرمانان در تاریخ 19 سپتامبر )28 شهریور( هستند.باید دید که واکنش مدیران پرسپولیس 
به این موضوع چه خواهد بود. چنانچه دیدارهای میان باشگاه های ایرانی و سعودی همچنان در کشور ثالث برگزار شود، در 
نتیجه نساجی و سپاهان نیز برای رویارویی با الهلال و الاتحاد، باید یک کشور بی طرف را برای میزبانی از تیم های عربستانی 

انتخاب کنند.
*تیم ملی جودوی چهار نفره نابینایان و کم بینایان کشورمان با کسب سه مدال طلا و یک برنز مقتدرانه بر سکوی قهرمانی 
مسابقات جهانی بیرمنگام انگلیس تکیه زد. بی شک این کیفی ترین کاروان اعزامی نابینایان و کم بینایان کشورمان به شمار 
می رود که با چهار جودوکار خوش رنگ ترین مدالها را به ثبت رساند و با کسب 3 مدال طلا و یک برنز یکی از تاریخی ترین 

نتایج تیم های اعزامی را به تصویر کشید.
*فهرست جدید تیم ملی برای فیفادی روز دهم ماه جاری از طریق فدراسیون فوتبال اعلام می شود. تب فوتبال ملی در ایران 
بعد از رقابت های هفته چهارم لیگ برتر داغ تر می شود؛ دو بازی دوستانه ایران مقابل بلغارستان و آنگولا مسئله ای است که 
کادرفنی تیم ملی روی آن تمرکز کرده و به همین خاطر اهالی فوتبال منتظر اعلام نفرات جدید دعوت شده هستند. امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال دیروز اعلام کرد فهرست بازیکنان دعوت شده نهایتا تا روز دهم شهریورماه اعلام خواهد 
شد. این در حالی است که بازی های هفته چهارم لیگ برتر روز 8 شهریور خاتمه پیدا می کند و احتمال اعلام لیست در روز 
9 شهریور نیز وجود دارد. اردوی تیم ملی فوتبال طبق برنامه از پیش تعیین شده روز 11 شهریورماه زیر نظر قلعه نویی شروع 

می شود و با تکمیل کادر بازیکنان ، تیم ایران برای دو بازی دوستانه در اواسط شهریورماه آماده خواهد شد.
*در ادامه رقابت های جهانی فوتبال نابینایان و کم بینایان در بیرمنگام انگلیس تیم ملی فوتبال پنج نفره ایران با شکست برابر 

ژاپن از کســب سهمیه پارالمپیک پاریس بازماند. تیم ایران با نتیجه یک بر صفر دیدار را به ژاپن واگذار کرد و ششم جهان 
شد. این رقابت ها آخرین فرصت برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس بود و سهمیه تنها به تیم های اول تا سوم اختصاص 
پیدا می کرد. تیم ملی فوتبال پنج نفره ایران در حالی سهمیه پارالمپیک پاریس را از دست داد که در پارالمپیک توکیو نیز 
با وجود نایب قهرمانی آسیا و کسب سهمیه پارالمپیک، شرایط اعزام این تیم از سوی کمیته ملی پارالمپیک فراهم نشد. در 
بازی های پارالمپیک 2024 پاریس 8 تیم شرکت خواهند کرد که تاکنون تیم های چین، ترکیه، فرانسه، مراکش، آرژانتین، 
برزیل و کلمبیا سهمیه گرفته اند. آخرین سهمیه نیز در رقابت های قهرمانی آمریکای جنوبی توزیع خواهد شد که قرار است 

سه ماه دیگر به میزبانی کشور شیلی برگزار شود.
*کارگاه های آموزشــی مربوط به رقابت های لیگ قهرمانان آســیا، در شــهر کوالالامپور برگزار شد که طی آن به مسئولان 
اجرایی تیم های حاضر در این رقابتها درباره مقررات جدیدی که وضع شــده اســت توضیحاتی داده شد. از جمله تغییراتی 
که می توان به آن اشاره کرد؛ محرومیت بازیکنان در صورت دریافت سه کارت زرد در بازی های مختلف است. همچنین 12 
بازیکن برای انجام تعویض ها می توانند روی نیمکت بنشینند و اگر قرار بر بازی کردن 6 بازیکن خارجی باشد حتما یکی از 

آنها باید آسیایی باشد.
*سردار آزمون پس از عقد قرارداد با باشگاه آ اس رم ایتالیا به مدت یک فصل و نیم گفت: توصیف احساساتی که نسبت به 
این انتقال دارم بسیار دشوار است. من به یکی از معتبرترین باشگاه های بین المللی آمدم و این که بتوانم با پیراهن رم عنوانی 
به دست بیاورم رویایی خواهد بود. مهاجم تیم ملی ایران که با قرارداد قرضی از بایرلورکوزن به رم آمده است اظهار داشت: 
ســال گذشته توانستم در اســتادیوم المپیکو به میدان بروم و می توانم بگویم که در دوران حرفه ای ام هرگز چنین هواداران 

پرشوری را ندیده ام. حالا دیگر نمی توانم صبر کنم و می خواهم مقابل چشمان هواداران بازی کنم.
*رئیس فدراســیون فوتبال اســپانیا به دلیل اقدامی غیر اخلاقی از سوی فیفا محروم شد. فیفا در بیانیه ای رئیس فدراسیون 
فوتبال اسپانیا را به مدت 90 روز محروم کرد تا رسیدگی ها درخصوص پرونده او تکمیل شود.پس از قهرمانی اسپانیا در جام 
جهانی 2023 زنان، لوئیز روبیالس اقدامی غیر اخلاقی با مهاجم تیم ملی، جنی هرموسو انجام داد و به همین علت موجی 
از نارضایتی از اقدام او شکل گرفت. فشار رسانه ها و افکار عمومی باعث شد تا انتظار برود او در نشست خبری روز گذشته از 
سمت خود استعفا کند ولی روبیالس قاطعانه اعلام کرد که استعفا نخواهد داد. پس از این اقدام، تیم ملی زنان اسپانیا بیانیه 
داد که تا وقتی رئیس فدراســیون فوتبال از سمت خود برکنار نشود، آنها بازی نخواهند کرد.همین مسئله باعث شد تا فیفا 
شخصا ورود کند و به مدت 90 روز، روبیالس به حالت تعلیق دربیاید. فیفا در بیانیه ای اعلام کرد: فیفا تعهد مطلق خود را 

برای احترام به تمامیت همه افراد تکرار می کند و بنابراین هر گونه رفتار خلاف آن را با نهایت قدرت محکوم خواهد کرد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

شکست سنگین تیم ملی بسکتبال 
در اولین بازی جام جهانی 2023

تیم ملی بسکتبال ایران در نخســتین دیدار خود در جام جهانی 
۲۰۲۳ مغلوب برزیل شد. 

تیم ملی بسکتبال ایران، ظهر دیروز شنبه، نخستین دیدار خود در جام جهانی 
2023 را مقابل برزیل در جاکارتا برگزار کرد و مغلوب حریف خود شــد.ترکیب 
شروع کننده بازی و نیمکت نشینی حامد حدادی،  نشان از تفکرات متفاوت  هاکان 
دمیر، ســرمربی ترکیه ای تیم ایران برای حضور در جام جهانی بود. تفکرات دمیر 
اما تا نیمه کوارتر نخســت هم اســتحکام خود را حفظ نکرد و او مجبور به تغییر 
همه بازیکنان خود شــد. تیم ملی تا 15 ثانیه پایانی کوارتر اول به امتیاز 10 هم 
نرسیده بود تا این که سرانجام شوت 3 امتیازی سجاد مشایخی، امتیاز 12 را برای 

ایران به ثبت رساند. برزیل در این کوارتر 33 بر 12 برنده شد. 
برزیل در کوارتر دوم نیز، شــجاعانه و جنگنده بازی کرد و خیلی راحت امتیاز 
گرفتند. در مقابل تیم ایران در توپ گردانی و تبدیل آن به امتیاز، ناموفق بود. ایران 
در کوارتر دوم نیز 13 بر 24 شکســت خورد تا نیمه نخســت را 25 بر 57 واگذار 
کرده باشد.فشار حملات برزیل درکوارتر سوم کمتر و از طرفی تلاش بازیکنان ایران 
برای کسب امتیاز بیشتر شد. اختلاف امتیاز ایجاد شده به حدی بود که اجازه بازی 
سبک تر را به برزیل می داد. کوارتر سوم نیز با برتری 25 بر 21 برزیل به پایان رسید. 
تیم ایران در کوارتر چهارم و پایانی نیز نتوانست اختلاف امتیاز ایجاد شده را کمتر 
کند و 18 بر 13 در این کوارتر و 100 بر 59 در نهایت مغلوب شد.تیم ایران در جام 
جهانی 2014 با نتیجه 79 بر 50 و مسابقات قهرمانی جهان 2010 با حساب 81 بر 
65 از برزیل باخته بود. تیم ملی بسکتبال ایران در بازی بعدی خود از ساعت 13:15 

روز دوشنبه به مصاف ساحل عاج می رود.
سفر دسته جمعی مسئولان فدراسیون بسکتبال

این شکست که سنگین ترین شکست تیم ملی بسکتبال در تاریخ حضورش 
در جام جهانی بود در شــرایطی رقم خورد که مقامات بلند پایه فدراسیون برای 
تماشــای بازی های تیم ملی راهی شرق آسیا شده اند. دیروز خبرگزاری فارس در 
خبری اعلام کرد جواد داوری رئیس، سهراب کیهانی نایب رئیس  و محسن معزی فر 
دبیر فدراســیون بسکتبال در این رقابت ها است.جواد داوری رئیس فدراسیون در 
سفر چین هم همراه تیم ملی بود و از آنجا به  اندونزی هم رفت. سهراب کیهانی 
هم که نایب رئیس فدراســیون اســت، به عنوان سرپرست تیم ملی روی نیمکت 
می نشیند. محسن معزی فر دبیر فدراســیون هم که ظاهرا علاقه زیادی به سفر 
دارد، همراه تیم ملی بانوان به تایلند رفته بود بلافاصله پس از بازگشت به ایران، 

راهی اندونزی شد.

معرفی کشتی گیران آزاد و فرنگی ایران 
در مسابقات جهانی 2023 

نفرات تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی برای مســابقات جهانی 
بلگراد مشخص شده است و از اواخر شهریورماه به مصاف حریفان خود 

می روند.
ملی پوشــان تیم هــای کشــتی آزاد  و فرنگی، تمرینات خــود را در کمپ  
تیم های ملی کشــتی در تهران پیگیری می کنند و آمــاده حضور در رقابت های 
جهانی صربســتان می شــوند. این مســابقات از 25 شــهریورماه برگزار خواهد 
شــد و تا 2 مهرماه ادامه خواهد داشــت. بر اســاس برنامه رقابت ها، قرعه کشی 
مسابقات کشــتی آزاد رقابت های قهرمانی جهان روز جمعه 24شهریورماه انجام 
و مســابقات اوزان 61،70،86،125 کیلوگرم روزهای 25و 26شهریور، مسابقات 
اوزان 79،92،57و74 کیلوگرم روزهای 26و 27شــهریور و مســابقات اوزان65 
و97کیلوگرم نیز روزهای دوشنبه و سه شنبه 27و 28شهریورماه برگزار می شود.

اسامی تیم ملی کشتی آزاد به شرح زیر است: 
57 کیلوگــرم: میلاد والی زاده ،61 کیلوگرم: رضا اطری ،65 کیلوگرم: رحمان 
عموزاد ،70 کیلوگرم: امیر محمد یزدانی،74 کیلوگرم: یونس امامی،79 کیلوگرم: 
محمد نخودی،86 کیلوگرم: حســن یزدانی،92کیلوگــرم: امیرعلی آذرپیرا ،97 

کیلوگرم: مجتبی گلیج،125 کیلوگرم: امیرحسین زارع
همچنین قرعه کشی مسابقات کشتی فرنگی روز چهارشنبه 29شهریور انجام 
و مســابقات اوزان 55،82،77،130 کیلوگرم روزهای30 و 31شهریور، مسابقات 
اوزان 72،60،97 کیلوگرم روزهای 31شــهریور و اول مهرماه و مســابقات اوزان 

63،67،87 کیلوگرم روزهای جمعه و شنبه اول و دوم مهرماه برگزار می شود. 
اسامی تیم ملی کشتی فرنگی به شرح زیر است:

55 کیلوگرم: پویــا دادمرز ،60 کیلوگرم: مهدی محســن نژاد ،63 کیلوگرم: 
ایمان محمدی ،67 کیلوگرم: محمدرضا گرایی ،72 کیلوگرم: دانیال ســهرابی،77 
کیلوگــرم: محمدعلی گرایی ،82 کیلوگرم: علیرضــا محمدی،87 کیلوگرم: ناصر 

علیزاده، 97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی،130 کیلوگرم: امین میرزازاده.
پیش بینی روس ها از ۳ طلایی ایران 

با نگاهی گذرا به اسامی اعلام شده از سوی فدراسیون کشتی مشخص می شود 
که غایب بزرگ کشتی آزاد ایران در رقابت های جهانی امسال کامران قاسمپور است. 
با این وجود یک سایت روسی پیش بینی کرد ایران با 3 طلا در رقابت های کشتی 

آزاد جهان در صدر جدول تیمی رقابت های جهانی بلگراد قرار گیرد.
 ســایت روســی wrestdag نوشــت: ایران با وجود از دســت دادن یکی از 
ســتارگانش، انتظار کسب ســه مدال طلا و مقام اول جدول رده بندی تیمی را 
در رقابت های پیش رو دارد. آنها روی حســن یزدانــی قهرمان المپیک در وزن 
86 کیلوگرم، رحمان عموزاد قهرمان ســال گذشــته جهان در وزن 65 کیلوگرم 

و امیرحسین زارع در وزن 125 کیلوگرم برای مدال طلا حساب باز کرده اند.

مصدومیت دوباره کامران قاسمپور 
در تمرینات تیم ملی کشتی آزاد

بررسی تصاویر MRI کامران قاسمپور نشان می دهد کشاله پای او 
دچار ۲۰ تا ۳۰ درصد پارگی شده است.

کامران قاسمپور ســه ماه پیش در جریان تمرین خارج از اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد از ناحیه کشاله ران پای راست دچار پارگی شدید شد اما با اقدامات 
بازتوانی، اعلام شد وی مشکلی برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ندارد 
و عازم این مســابقات خواهد شد.اما هفته گذشته و در جریان تمرین تیم ملی 
کشــتی آزاد، قاسمپور در شرایطی که در حال مبارزه تمرینی کشتی بود این بار 
از ناحیه کشاله پای چپ دچار آسیب دیدگی شد و این بار به علت آسیب دیدگی 
مشابه در پای دیگر خود حضور در رقابت های مهم قهرمانی جهان را از دست داد.
وی پس از این اتفاق اقدام به گرفتن MRI کرد که نتیجه آن نشان می دهد 
وی دچار 20 تا 30 درصد پارگی کشاله ران شده است.با توجه به آسیب دیدگی 
مجدد قاسمپور و دوری او از شــرایط مناسب بدنی، قرار است امیرعلی آذرپیرا 
آزادکار با آتیه ایران و دارنده مدال طلای امیدهای جهان به عنوان نماینده وزن 
92 کیلوگرم ایران عازم مســابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان شود. رقابت های 
کشــتی آزاد قهرمانی جهان 2023 از 25 شــهریور به میزبانی بلگراد پایتخت 

صربستان برگزار می شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران با شکست در فینال مسابقات 
قهرمانی مردان آســیا مقابل ژاپن، به نایب قهرمانی قاره 

کهن بسنده کرد. 
تیم های ملی والیبال ایران و ژاپن از ساعت 18 شنبه چهارم 
شهریور در فینال قهرمانی آســیا مقابل چشمان بیش از 6 هزار 
تماشاگر علاقه مند ارومیه ای به مصاف هم رفتند که این دیدار سه 
بر صفر به سود ژاپن تمام شد تا ژاپنی ها به مقام قهرمانی برسند 
و ایران نتواند سومین عنوان قهرمانی متوالی خود را به دست آورد. 
تیم ملی والیبال کشورمان در این بازی با ترکیب محمد موسوی، 
میــلاد عبادی پور، میثــم صالحی، امین اســماعیل نژاد، محمد 
ولی زاده، محمدطاهر وادی و محمدرضا حضرت پور به میدان رفت.
تیم ایران در ست نخست با وجودی که 3 دفاع منجر به امتیاز 
انجام داد و از حمایت پرشــور تماشاگران برخوردار بود اما حریف 
حملات موثر بازیکنان ژاپن نشد و 8 امتیاز هم از اشتباهات خود 
به تیم شــماره یک آسیا تقدیم کرد. ژاپن در این ست 25 بر 20 
برنده شد. عطایی در ست دوم ترجیح داد صابر کاظمی را که در 
اواخر ست نخست به زمین آورده بود در ترکیب نگه دارد تا شاید 
قدرت خط حمله تیم بیشتر شود اما این تاکتیک، نتیجه عکس 
داد. بازی پر اشتباه و سرویس های خوب بازیکنان ژاپن، برتری 25 

بر 18 ژاپن را به دنبال داشت.
بازیکنان ژاپن در ست سوم با خیال آسوده تر و بازیکنان ایران 
با استرس و  اشتباهات بیشــتر بازی کردند. برآیند تاکتیک های 
بهروز عطایی، اجرای بازیکنان ایران و حمایت تماشاگران ارومیه ای 
در ادامه نتوانســت جلوی شکست تیم ایران را بگیرد و نتیجه ای 

خیلی بدتر از چیزی که کســی تصورش را نمی کرد، رقم خورد. 
ست سوم با حساب 25 بر 18 به سود ژاپن به پایان رسید تا تعداد 

قهرمانی های ژاپن در آسیا 2 رقمی شود. 
مردان والیبال ایران با پذیرش این شکســت، سومین مقام 
نایب قهرمانی خود در آســیا را به دســت آوردند تا در مجموع 
هشــت مدال شــامل چهار مدال طلا )2011، 2013، 2019 و 
2021(، ســه عنوان نایب قهرمانی )2009، 2015 و 2023( و 
یک مدال برنــز )2003( در گنجینه افتخارات خود ثبت کنند. 

ژاپن با این قهرمانی به رکورد دست نیافتنی 10 قهرمانی در آسیا 
رسید و حداقل تا دوازده ســال آینده هیچ تیمی نمی تواند این 

رکورد را جابه جا کند.
جوانــان،  و  ورزش  وزارت  سرپرســت  کیومرث هاشــمی 
محمدصادق معتمدیان اســتاندار آذربایجــان غربی، محمدرضا 
داورزنی رئیس فدراســیون والیبال و رئیس ســتاد عالی بیست و 
دومیــن دوره مســابقات والیبال قهرمانی مردان آســیا از جمله 

تماشاگران ویژه این دیدار بودند.

تشویق ژاپنی ها از سوی تماشاگران
ژاپن که اخیرا در لیگ ملت ها دســت به کار بزرگی زد و موفق 
شد مقام سوم مسابقات را از آن خود کند با تیم کاملش به ایران آمد 
و با بازی فوق العاده شان مقابل جو تماشاگران ارومیه ای روحیه خود 
را نباخت و در نهایت جام را بالای سر برد. در سمت مقابل تیم ملی 
والیبال ایران که در لیگ ملت ها نتوانســت انتظارات را برآورده کند 
در قهرمانی آسیا متفاوت ظاهر شد اما در فینال حرفی برای گفتن 
مقابل ژاپن نداشــت و در سه ســت متوالی قافیه را به سامورایی ها 
باخت. در پایان بازی طرفداران ارومیه ای درحالی که از شکست ایران 
ناراحت و دقایق قبل از پایان بازی را در سکوت سپری کرده بودند، 
یکصدا ژاپنی ها را تشویق کردند تا ضمن نشان دادن فرهنگ بالای 

تماشاگران ایرانی، صحنه های جالبی را در سالن فینال رقم بزنند.
قطر سوم آسیا شد

اما در دیدار رده بندی تیم ملی والیبال قطر با شکست چین 
توانست به مقام سومی مسابقات قهرمانی آسیا 2023 دست پیدا 
کند. در این دیدار که در ســالن غدیر ارومیه برگزار شد، تیم ملی 
والیبال قطر توانست با نتیجه سه بر صفر و با امتیاز های 25 بر 23، 
25 بر 19 و 25 بر 18 تیم چین را از پیش رو بردارد تا با کســب 
این پیروزی بر جایگاه سوم رقابت های والیبال قهرمانی مردان آسیا 
تکیه بزند.  تیم ملی والیبال قطر با کسب این مقام، برای نخستین 
بار در این رقابت ها به مدال دست یافت و برنزی شد. بهترین عنوان 
کسب شده این تیم در مسابقات قهرمانی آسیا، رتبه چهارمی سال 
2015 در تهران بود و در ســال 2021 نیز در جایگاه پنجم قرار 
گرفت. تیم ملی والیبال چین نیز با قبول این شکســت به مقام 

چهارمی این تورنمنت رسید.

تماشاگران ارومیه ای سنگ تمام گذاشتند

شکست مقابل ژاپن در فینال مسابقات قهرمانی آسیا
والیبال ایران به نایب قهرمانی بسنده کرد

دبیرکل کمیته ملی المپیک در مورد میزان پاداش پرداخت شــده به ســایر اعضای کادر فنی )به جز ســرمربی( در بازی های 
آسیایی هانگژو در صورت کسب مدال توسط ورزشکار، توضیح داد.

کمیته ملی المپیک مدتی پیش اعلام کرد که پاداش پای سکو برای مدال طلا 15 هزار دلار، مدال نقره 6 هزار دلار و برنز 3 هزار دلار است. 
همچنین برای اولین بار به ســرمربیان و رؤسای فدراسیون ها هم پاداش تعلق می گیرد. مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک همان زمان در 
این باره اعلام کرد: »پاداش ســرمربیان مدال آور معادل بالاترین مدال کسب شده توسط ورزشکاران محاسبه می شود. برای مثال اگر در یک رشته 
یک ورزشکار نقره و یکی طلا گرفت، معادل بالاترین رنگ مدال هم برای سرمربی در نظر گرفته می شود. همچنین مصوب شد رئیس فدراسیون های 

مدال آور نیز همین میزان پاداش را دریافت کنند. این دو بند در گذشته نبوده و انگیزه زیادی برای مربیان و روسا ایجاد خواهد کرد.«
اما سؤال مهم در مورد سایر اعضای کادر فنی نظیر مربیان است و این پرسش مطرح است که سایر اعضای کادر فنی به جز سرمربی چه بخشی 

از پاداش مدال آوران بازی های آسیایی را دریافت خواهند کرد؟
ســید مناف هاشمی در مورد میزان پاداش در نظر گرفته شده برای سایر اعضای کادر فنی در بازی های آسیایی  هانگژو در صورت کسب مدال 
توســط ورزشکاران، اظهار کرد: میزان پاداش ســایر اعضای کادر فنی بر اساس جدول پرداخت می شود؛ برای سایر اعضای کادر فنی، مطابق اعداد 
و ارقام مشــخص شــده در جدول تهیه شده اقدام خواهد شد. وی ادامه داد: این جدول در اختیار رؤسای فدراسیون های ورزشی قرار می گیرد و به 

تشخیص رئیس، نسبت به پرداخت آن به اعضای کادر فنی اقدام می شود.

اعضای کادر فنی هم در بازی های آسیایی پاداش مدال آوری می گیرند 
در شرایطی که پیش از این تاریخ برگزاری انتخابات سوارکاری 7 شهریورماه اعلام 

شده بود، به نظر می رسد در برگزاری این انتخابات ابهام وجود دارد.
در شرایطی که پیش از این اعلام شده است انتخابات سوارکاری در تاریخ 7 شهریورماه برگزار 
خواهد شد اما برخی موضوعات برگزاری این انتخابات را در هاله ای از ابهام قرار داده است. فدراسیون 
سوارکاری مدت هاست که چهره یک رئیس را به خود ندیده و بیش از یک سال است که با سرپرست 
اداره می شود. مسعود خلیلی، آخرین رئیس  این فدراسیون بود که به دلیل برگزاری انتخابات، بدون 
هماهنگی لازم با وزارت ورزش و جوانان، در نهایت جای خود را به سرپرست داد و از این فدراسیون 
کنار گذاشته شــد.خبرگزاری فارس به نقل از یکی از فعالان جامعه سوارکاری که خواست نامش 
فاش نشود، اظهار داشت: تعدادی از جامعه سوارکاری در این رابطه با وزارت ورزش مکاتبه داشته اند 
که انتخابات برگزار نشود و به تعویق بیفتد. حتی در این باره ثبت نام مجدد درباره نامزدها صورت 
گیرد. در مدت سرپرستی اخیر، شاهد عزل و نصب 14 رئیس هیئت در سوارکاری بوده ایم و حتی 
انتخابات کمیســیون های سه گانه ورزشکاران ابطال شده اســت که این اتفاقات می تواند با هدف 

چینش مجمع به نفع یک فرد خاص باشد.

ابهام در برگزاری انتخابات فدراسیون سوارکاری 

صفحه ۹
یک شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲
۱۰ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۸۲

پرونده اجرایی کلاســه 140101724 و 140101701 و 140101700 باســتناد اسناد رهنی شماره 39792 مورخ 1397/11/28 و 48962 مورخ 1399/05/07 و 
56269 مورخ 1401/02/28 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره 22 شهر اراک استان مرکزی له بانک صادرات ایران شعبه دانشگاه اراک علیه خلیل کفشی  
)راهن( نام پدر: یداله تاریخ تولد: 1339/03/04 شماره ملی: 0533958180 شماره شناسنامه: 29 به نشانی؛ شهر اراک، ملک، کوچه ظفربخش ]7[، کوچه نیایش 
2- شــرکت آراد فلات پاســارگاد )وام گیرنده به شماره ثبت: 13226 تاریخ ایجاد: 1394/07/01 شناسه ملی: 14005247027 شعبه بانک: به نشانی؛ شهر اراک، 
شــهرک مصطفی خمینی، مجتمع آســمان، بلوک 2، طبقه چهارم، واحد 26 در قبال جمعا به مبلغ 29713212284 ریال )بیســت و نه میلیاردو هفتصدو سیزده 
میلیون ودویســت و دوازده هزار و دویســت و هشتاد و چهار ریال( اصل طلب تا روز یکشنبه 1402/6/19 )روزمزایده( و مبلغ 1481660614 ریال )یک میلیارد و 
چهار صدوهشــتاد و یک میلیون و ششــصدو شصت هزار و ششصدو چهارده ریال( نیم عشراجرایی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 1401/1/18 
و 1401/1/12 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید، ملک مورد وثیقه یک قطعه عمارت نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از 4765 
اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 2 اراک حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به مســاحت 140.23 متر مربع متن 
ملک شماره هشت فرعی از چهار هزار وهفتصد و شصت و پنج اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی اراک استان مرکزی به مساحت )140/23( یکصد و چهل متر 
و بیســت وســه دسیمتر مربع، توضیحات ملک پلاک مورد ثبت از پلاک 7 فرعی از 2104 و 4765 اصلی به پلاک فوق تغییر یافت به حدود: شمالا: دیواربدیوار 
بطول )18/17( هجده متر و هفده ســانتیمتر به قطعه پنج تفکیکی شــرقا: درب و دیوار بطول )7/50( هفت متر و پنجاه ســانتیمتر به شارع عمومی جنوبا: در دو 
قسمت اول دیوار به دیوار بطول )6/00( شش متر به شماره چهل وهشت فرعی از یک هزار و سیصد و چهل وهشت اصلی دوم دیواریست بطول )0/55( پنجاه 
و پنج ســانتیمتر به مســیر نهر متروکه )که در تصرف ملک مجاور می باشد( سوم دیواریســت بطول )1/35( یک متر و سی و پنج سانتیمتر به مسیر نهر متروکه 
فوق الذکر مالکیت خلیل / کفشی فرزند یداله شماره شناسنامه 29 تاریخ تولد 1339/03/04 صادره از اراک دارای شماره ملی 0533958180 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 39766 تاریخ 1397/11/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 22 شهر اراک استان مرکزی. 
ششدانگ پلاک فوق به مبلغ هفتاد و هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال )مبلغ 78500000000 ریال( توسط هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری آقای 
مهندس مجتبی قادری وحید مومني وعلی خطیب زاده( در مورخه 1402/3/20 ارزیابی شده است و در قبال طلب، بانک صادرات ایران شعبه دانشگاه اراک و نیم 
عشــر اجرایی وحق حراج در روز یکشــنبه 1402/6/19 )روزمزایده( از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد 
مزایده از مبلغ هفتادو هشــت میلیارد و پانصد میلیون ریال )مبلغ 78500000000 ریال( به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شــد شــرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در اراک 
خیابان ملک کوچه ظفر بخش 7 کوچه نیایش کد پستی 3813977931 ملکی آقای خلیل کفشی دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه تاروز مزایده به عهده بدهکار 
اســت و کلیه بدهیهای مربوط به آب – لوله کشــی وبرق وگاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وسایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و 

چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/6/5

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )رهنی(

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری شناسه آگهی: 1551641

آگهی اخطار اطلاعیه 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرا

بدینوســیله به خانم اکرم کریمی ورثه مرحوم 
احمــد بیات ابلاغ می گردد، بــه موجب پرونده 
اجرایی کلاســه 9902215 له لیلا حبیبی علیه 
ورثه مرحوم احمد بیات مســتند به سند ازدواج 
15626-1389/09/15 جهت وصول تعداد 50 
عدد سکه تمام بهار آزادی )موضوع لازم الاجرا 
 139904182864000099 شــماره  اجرائیــه 
صــادر گردیده اســت کــه اجرائیــه در تاریخ 
1400/03/19 ابلاغ و خودرو به شــماره پلاک

 57- 434 ق 65 بازداشــت گردیــده و وکیل 
بستانکار تقاضای ارزیابی و مزایده خودرو فوق 
را نموده اســت. مراتب جهت اطــلاع و اقدام 
مقتضــی اعلام می گردد. شــایان ذکر اســت 
عملیات اجرایی مطابق مقررات آیین نامه اجرای 

اسناد رسمی ادامه خواهد یافت.
شناسه آگهی: 1549209

واحد اجرای اسناد رسمی اراک

موضوع: تامین، اجرا و نصب سیستم داکتینگ تهویه و دفع دود ایستگاههاي امام حسین )ع(، عادل آباد، دولت، رحمت و استقلال خط دو سازمان حمل ونقل ریلي شیراز
نوبت اول:1402/06/05 

نوبت دوم:1402/06/06         
 ســازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به تامین، اجرا و نصب سیستم داکتینگ تهویه و دفع دود ایستگاههاي 
امام حســین )ع(، عادل آباد، دولت، رحمت و اســتقلال خط دو مترو به شماره سیستمی 2002095611000006  )ستاد( با استفاده از اعتبارات طرحهای تملک دارایی های سرمایه ای و به 

استناد قانون برگزاری مناقصات اقدام نماید. 
بدین منظور از کلیه شرکت های دارای گواهینامه ای تأیید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته تأسیسات حداقل پایه 4 و یا داراي پروانه بهره برداري از وزارت صمت در زمینه موضوع 
مناقصه به همراه ارائه سابقه انجام 2 کار مشابه در زمینه موضوع مناقصه در 3 سال گذشته به همراه ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. 

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم معمول نمایند.
سایر اطلاعات موضوع مناقصه:

1- موضوع مناقصه: تامین، اجرا و نصب سیستم داکتینگ تهویه و دفع دود ایستگاههاي امام حسین )ع(، عادل آباد، دولت، رحمت و استقلال خط دو مترو شیراز
۲- محل تحویل و اجرا: انبار مرکزی سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز واقع در میدان شهید شیرودی و مسیر خط 2 مترو شیراز مطابق با موضوع مناقصه

۳- مدت اجرا: 6 ماه
4- مدت اعتبار پیشنهادات: 3 ماه 

5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر 13.610.000.000 ریال به نفع شهرداری شیراز )سازمان حمل ونقل ریلی(
6- نوبت های چاپ آگهی فراخوان:1402/06/05 و 1402/06/06

7- آخرین زمان بارگذاری و تحویل اســناد: روز یکشــنبه مورخ 1402/06/26 ساعت 13 بعد از ظهر به نشانی شــیراز، خیابان خبرنگار، نبش خیابان شهید آوینی، دبیرخانه سازمان 
حمل ونقل ریلی شیراز وحومه

۸- گشایش پیشنهاد ها: روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 ساعت 10 صبح در محل سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز
 ۹- کارفرمــا: ســازمان حمل ونقــل ریلــی شــهرداری شــیراز و حومــه بــه نشــانی: شــیراز، خیابــان خبرنــگار، خیابــان شــهید آوینــی مقابــل پــل شــهیدان ده بزرگــی 

تلفن: 15-۳6۲۹۲111-۰71 فاکس: ۰71-۳6۲7۲۰۹۲
 1۰- مهندســین مشــاور: شــرکت مهندســین مشــاور موننکــو ایــران بــه نشــانی: تهــران، خیابــان ولــی عصــر، بالاتــر از میــدان ونــک، خیابــان عطــار پــلاک 12 

به شماره تماس ۰۲1۸1۹67۰۰۲-۰۲1۸1۹67۰64 )امور قرارداد ها و مناقصات(.
11- هزینه انتشار دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.    

شناسه آگهی: 1554292                            

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۱۴۰۲/۲7۴-SH آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره
۱۴۰۲-۵۵۳

ســند خودروی سواری تیبا تیپ 231 مدل 1391 به رنگ 
سفید – روغنی به شماره موتور 8053008 و به شماره شاسی 
S5810091709952 به شماره پلاک 167 ج 37 ایران 64 
به نام افسانه رضائی تفتی با کد ملی 4450056205 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و کارت ماشین خودروی مینی بوس سیستم بنز تیپ 309 
مدل 1363 به رنگ ســبز روشــن – روغنی به شــماره موتور 
33491110096846 و به شماره شاسی 11131163045277 
به شــماره پلاک 647 ع 88 ایران 54 به نام کلثوم باستان فر با 
کد ملی 3149865271 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

 1600CC برگ ســبز خودرو سواری سیســتم هیوندای تیپ اکسنت 
بــه شــماره انتظامــی 772 و 91 – ایران 19 به رنگ ســفید روغنی 
مدل 2014 و شــماره موتور G4FCDU537251 و شــماره شاســی 
KMHCT41DBEU614378 بنام آقای امید افشــاریان بشــماره ملی 

3255817145 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1402-754 مورخه  1402/4/21 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد باب الحوائجی 
فرزند عبداله به شــماره شناسنامه 99468 صادره از همدان در یک باب ساختمان به 
مســاحت 438/60 مترمربع پلاک - فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حبیب اله محمدی فروغ 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/21          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/5

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
15۰- م الف

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک 47 اصلی بخش 16

4001 فرعی بنام خانم منیر پرندوار نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت 110 مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم زبیده آلاشتی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/21                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/05

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1545570

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
2 ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره واحد 
ثبتی تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای مقصود علی نصیری فرزند خســرو به شــماره شناســنامه 1559 برابر رای شــماره 
140260309010000325 نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1997/34 مترمربع 
بــا لحاظ 150/65 متر به عنوان حریم و حقــوق ارتفاقی وزارت نیرو از پلاک 69 اصلی بخش 

17 قزوین الموت غربی هیر
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/5            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/21
سراج مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی 

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد ســاختمان سابق تالار 
)انبار( را با شــماره مزایده 5002004427000034 به مدت یک ســال از 
طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و 

مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاع بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.


